
Dz.U./S S168
01/09/2023
526988-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526988-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi sprzątania
2023/S 168-526988

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE WROCŁAWIU
Krajowy numer identyfikacyjny: 8960006997
Adres pocztowy: ul. Komandorska 118/120
Miejscowość: WROCŁAW
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 53-345
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Chodzińska-Strączak
E-mail: dzp@ue.wroc.pl 
Tel.:  +48 713680730
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ue.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego sprzątania budynków należących do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu
Numer referencyjny: KA-CZL-DZP.261.1.33.20232

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:dzp@ue.wroc.pl
www.ue.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc


Dz.U./S S168
01/09/2023
526988-2023-PL

2 / 10

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania budynków należących do Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu szczegółowo opisane w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej specyfikacji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 200 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe sprzątanie bud. G (Rektorat),
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Komandorska 118/120 Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania budynków należących do Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu szczegółowo opisane w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 165 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 30/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe sprzątanie bud. A/A1

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S168
01/09/2023
526988-2023-PL

3 / 10

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Komandorska 118/120 Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania budynków należących do Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu szczegółowo opisane w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 705 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 30/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe sprzątanie bud. E i H
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Komandorska 118/120 Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania budynków należących do Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu szczegółowo opisane w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S168
01/09/2023
526988-2023-PL

4 / 10

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 865 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 18/10/2023
Koniec: 30/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe sprzątanie bud. U, W i P
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Komandorska 118/120 Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania budynków należących do Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu szczegółowo opisane w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 750 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2023
Koniec: 30/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S168
01/09/2023
526988-2023-PL

5 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe sprzątanie bud. CKU
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Komandorska 118/120 Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania budynków należących do Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu szczegółowo opisane w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 700 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2023
Koniec: 30/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe sprzątanie bud. SJO
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Komandorska 118/120 Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S168
01/09/2023
526988-2023-PL

6 / 10

Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania budynków należących do Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu szczegółowo opisane w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 345 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2023
Koniec: 30/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe sprzątanie bud. Z/Z1
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Komandorska 118/120 Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego sprzątania budynków należących do Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu szczegółowo opisane w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej specyfikacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 670 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2024
Koniec: 30/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S168
01/09/2023
526988-2023-PL

7 / 10

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż
w zakresie części 1 – 1 500 000,00 zł;
w zakresie części 2 – 750 000,00 zł;
w zakresie części 3 – 750 000,00 zł;
w zakresie części 4 – 750 000,00 zł;
w zakresie części 5 – 750 000,00 zł;
w zakresie części 6 – 300 000,00 zł;
w zakresie części 7 – 750 000,00 zł;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli dysponuje następującymi osobami zdolnymi do 
wykonania przedmiotu zamówienia,
w szczególności:
1 koordynatorem prac ekipy sprzątającej oraz do kontaktów z Zamawiającym;
1 osobą dyżurującą;
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż dwie części, ten sam koordynator może być 
wskazany maks. w 2 częściach jednocześnie. Ponadto koordynator może być jednocześnie osobą dyżurującą 
lub sprzątającą.
b) Wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie usługi, których przedmiotem były usługi odpowiadające 
swoim rodzajem i zakresem usługom objętym zamówieniem, tj. min 2 usługi sprzątania trwające min 12 
miesięcy każda, o wartości nie mniejszej niż:
w zakresie części 1 – 100 000,00 zł brutto każda usługa;
w zakresie części 2 – 500 000,00 zł brutto każda usługa;
w zakresie części 3 – 750 000,00 zł brutto każda usługa;
w zakresie części 4 – 700 000,00 zł brutto każda usługa;
w zakresie części 5 – 600 000,00 zł brutto każda usługa;
w zakresie części 6 – 300 000,00 zł brutto każda usługa;
w zakresie części 7 – 500 000,00 zł brutto każda usługa;
Poprzez jedną usługę Zamawiający rozumie jedną umowę (kontrakt)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S168
01/09/2023
526988-2023-PL

8 / 10

1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do
treści umowy, zostały określone w załączniku nr 4 do SWZ Wzór umowy.
2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian w umowie na zasadach określonych w projekcie
umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ Wzór umowy (integralna część SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/09/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/09/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc


Dz.U./S S168
01/09/2023
526988-2023-PL

9 / 10

1. W związku z wejściem w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.4.2016
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanego dalej „RODO” pragniemy poinformować,
że administratorem danych osobowych jest Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, ul. Komandorska 118/120,
53-345 Wrocław, NIP: 896-000-69-97, tel. +48 71 36 80 100, mail: kontakt@ue.wroc.pl  ; w sprawach 
dotyczących Państwa danych należy kontaktować się bezpośrednio z Inspektorem ochrony danych: mail:
iod@ue.wroc.pl  ;
2. Zamawiający przewiduje możliwość, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.
3. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa
się przy użyciu platformy przetargowej, znajdującej się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
4. Pozostałe informacje dotyczące sposobu porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz
przekazywania oświadczeń i dokumentów znajdują się w rozdziale X SWZ. Zamawiający nie wymaga złożenia
wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 118 000,00 zł (słownie: sto osiemnaście tysięcy złotych 
00/100), w tym:
część 1: 4 000,00 zł brutto,
część 2: 20 000,00 zł brutto,
część 3: 24 000,00 zł brutto,
część 4: 22 000,00 zł brutto,
część 5: 20 000,00 zł brutto,
część 6: 10 000,00 zł brutto,
część 7: 18 000,00 zł brutto.
Zgodnie z art. 97 ust. 7 pkt 1-4 ustawy Pzp wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej
lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/08/2023

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:kontakt@ue.wroc.pl
mailto:iod@ue.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S168
01/09/2023
526988-2023-PL

10 / 10

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10


